
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

 

 

SEGUNDA-FEIRA – 04 DE ABRIL DE 2022 - ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VALENTE PUBLICA: 
 

 

 

 DECRETO Nº 150/2022: DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2022.  

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

DECRETO N.º 150,                                                                          de 04 de abril de 2022. 
 

 

 

Dispõe sobre a CONVOCAÇÃO dos aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENTE, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais,  

 
CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 

001/2022, com vistas ao provimento de Funções Públicas para preenchimento de vagas 
para CADASTRO RESERVA com a finalidade de garantir a execução das atividades 
administrativas e operacionais, dos seguintes profissionais: PROFESSOR I, PROFESSOR 
II, PROFESSOR III, PROFESSOR DE INGLÊS, PROFESSOR DE LÍNGUA 
PORTUGUESA, PROFESSOR DE HISTÓRIA, PROFESSOR DE GEOGRAFIA, 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA, PROFESSOR DE CIÊNCIAS, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE ARTE, ASSISTENTE SOCIAL, PSICÓLOGO 
EDUCACIONAL, NUTRICIONISTA, FISIOTERAPEUTA, PROFESSOR DE LIBRAS, 
FONOAUDIÓLOGO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I, AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS II, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, DIGITADOR, AUXILIAR DE CLASSE, 
MEDIADOR EDUCACIONAL, CUIDADOR EDUCACIONAL, PORTEIRO ESCOLAR, 
VIGILANTE, MOTORISTA, MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR, EDUCADOR 
SOCIAL I, EDUCADOR SOCIAL II. 
 

 

CONSIDERANDO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 001/2022, fora publicado no Diário Oficial do Município, em 31 de março 

de 2022, contendo a lista final dos aprovados, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. CONVOCAR os aprovados no Processo Simplificado em epígrafe, 

para provimento das vagas existentes e daquelas que foram abertas dentro do prazo de 

validade da seleção pública, cujo resultado final fora publicado no Diário Oficial do 

Município, em 31 de março de 2022, conforme lista em anexo. 

 
 
Art. 2º. Os candidatos aprovados constante da lista do artigo 1° deste Decreto, 

deverão apresentar-se na Diretoria de Recursos Humanos deste Município, localizada no 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

3 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Paço Municipal, portando os seguintes documentos: xerox em envelope identificado dos 

seguintes documentos: Carteira de Identidade, CPF, Número do Celular, Comprovante de 

Residência, Certificado de Reservista (para os homens), Carteira de Trabalho e PIS, se filho 
tiver menor de 14 anos trazer xerox da Certidão de Nascimento. 

 

 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

 
 

Gabinete do Prefeito, 04 de abril de 2022. 

 

 

Ubaldino Amaral de Oliveira 

Prefeito 
 
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 
 
_____________________________ 
                     Prefeito 

Certifico para os devidos fins, que o presente Decreto foi publicado no mural 

do átrio da Prefeitura, nesta data. 

Valente-Bahia, 04 de abril de 2022. 

 

Antônio Melquiades de Oliveira Filho 

     Chefe de Gabinete do Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

4 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

 

1ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 

 

DATA HORÁRIO FUNÇÃO 

06/04 

(Quarta) 

MATUTINO Motoristas 

Professor I 

Professor II 

06/04 

(Quarta) 

VESPERTINO Professor III 

Professor de Inglês e de 

Língua Portuguesa, 

Educador Social I e II 

07/04 

(Quinta) 

MATUTINO Professor de História, 

Geografia, Matemática, 

Ciências, Educação Física 

e de Libras, Assistente 

Social, Psicólogo 

Educacional, Nutricionista, 

Fisioterapeuta, Auxiliar de 

Classe, Mediador e 

Cuidador 

07/04 

(Quinta) 

VESPERTINO Auxiliar de Serviços 

Gerais I e II, Auxiliar 

Administrativo, Digitador, 

Porteiro, Vigilante, Monitor 

de Transporte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

5 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

PROFESSOR I 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Lindaura Santos Monteiro 18,3 1º 

Jaires Silva Lopes 18,2 2º 

Mércia da Silva Santos 17,5 3º 

Natalha Neves Ramos 17,5 4º 

Regina Maria da Silva 17,3 5º 

Daiane Carolina Araujo Santos Cunha 17,1 6º 

Josinelma dos Santos Ramos 17 7º 

Marilene de Oliveira Santos 17 8º 

Patrícia Silva dos Santos 17 9º 

Bárbara Oliveira de Jesus 16,5 10º 

Luzinete das Virgens Bonfim 16,5 11º 

Rafaela de Oliveira Xavier 16,5 12º 

Taiza Carneiro da Silva Santos 16,5 13º 

Geane Silva de Aquino 16,5 14º 

Maria José Amaro dos Santos Moraes 16,3 15º 

Marta Élide de Oliveira Lima 16,25 16º 

Lucineide dos Santos 16,2 17º 

Laurinete dos Santos 16 18º 

Magnólia dos Reis Santos 16 19º 

Maiane Lopes Oliveira 16 20º 

Ivia Mascarenhas Cunha Lopes 15,5 21º 

Neiva da Silva 15,5 22º 

Braulino Santiago 15,3 23º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

6 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Quantidade de Vagas Imediatas: 30 professores 

 

PROFESSOR II 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Camile dos Santos Lima 19 1º 

Geisa de Lima Oliveira 18,5 2º 

Luziana dos Santos Neves Pereira 18,5 3º 

Sidineide Machado da Silva 18,5 4º 

Daiane Oliveira da Silva 18,5 5º 

Adriane Pereira Lima 18 6º 

Lindalva  Maria da Silva Oliveira 18 7º 

Mariana da Silva Santos 18 8º 

Junile Silva de Lima 17,8 9º 

Helandia da Silva Mota Araújo 17,5 10º 

Danusia da Silva Freitas Garcês 17 11º 

Ilenilda da Silva Carneiro 17 12º 

Lucimare Clementino Araujo Vieira 17 13º 

Ludmilla Ramos Silva 17 14º 

Nilzete Batista de Souza Lima 17 15º 

Irleide de Matos Silva 15,3 24º 

Jamile Ferreira da Silva 15,2 25º 

Jussimara Carneiro da Silva 15 26º 

Eliene das Virgens Santos 14,8 27º 

Elba Jeane dos Reis Santos Gordiano 14,5 28º 

Misma Reis Mascarenhas 14,5 29º 

Shirley Silva Cunha 14,5 30º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

7 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Isana do Carmo Oliveira Viana 16,5 16º 

Ive Aparecida Oliveira Magalhães 16,5 17º 

Jane Cleia de Oliveira Benvenuto 16,5 18º 

Joelma Viana de Lima Oliveira 16,5 19º 

José Alessandro de Oliveira Silva 16,5 20º 

Manoela Souto de Souza Lima 16,5 21º 

Silvanei Santos Silva 16,5 22º 

Valdenice Rodrigues Araújo 16,5 23º 

Tatiane Araújo de Oliveira 16,5 24º 

Andreia Cunha de Jesus 16 25º 

Jussilei Xavier da Silva Santos 16 26º 

Maíra Souza Araújo 16 27º 

Raiane Letícia dos Santos Cunha 16 28º 

Catharine de Lima 15,6 29º 

Enivanice dos Santos Silva 15,5 30º 

Silvanei da Silva Costa 15,5 31º 

Márcia Lima da Silva 15,5 32º 

Cláudia Mércia da Silva Santos 15 33º 

José Ives Ferreira de Souza Júnior 15 34º 

Mile Carvalho de Oliveira 15 35º 

Rosenilda Moraes da Silva 16,5 36º 

Maria Débora Silva de Santana 14,5 37º 

Samara Lima de Araujo 14,5 38º 

Amanda Silva Batista 14,5 39º 

Janete Ferreira da Cunha Souza 14,5 40º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 40 professores 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

8 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

 

 

PROFESSOR III 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Janiela Oliveira Rodrigues 18,5 1º 

Mara Emmanuela Guimarães Santana Cunha 18 2º 

Joelma Rodrigues Souza 17,8 3º 

Arnaldo Santana Oliveira 17,5 4º 

Flávia Araújo Lopes 17,5 5º 

Maria Nilza dos Reis Mota 17,5 6º 

Silvanete de Souza Santos  17,5 7º 

Tainá Santos Morais 17,5 8º 

Luciete dos Santos Neves 17,3 9º 

Claudeci de Jesus Rodrigues 17 10º 

Daiane de Oliveira Laureano 17 11º 

Iolanda Gordiano Lima Oliveira 17 12º 

Railda dos Santos Oliveira 17 13º 

Carina Ramos da Silva 16,7 14º 

Mismara de Jesus Silva 16,6 15º 

Cleonildes  Barbosa de Lima  Araújo 16,5 16º 

Janete Moreira Ramos 16,5 17º 

Jivanilce Ferreira Santos Oliveira 16,5 18º 

Kercia dos Santos Costa 16,5 19º 

Marcia Bispo de Matos 16,5 20º 

Marina Silva de Souza 16,5 21º 

Rosane Maciel de Oliveira 16,5 22º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

9 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Edileuza Ferreira de Oliveira 16,5 23º 

Catileandra da Silva Oliveira 16,3 24º 

Dêise  Oliveira Lima 16,2 25º 

Elisângela da Silva Queiroz 16,1 26º 

Alessandra Lopes de Jesus 16 27º 

Claudia Ferreira Araujo 16 28º 

Gilvania Dantas da Silva Souto 16 29º 

Pedro Paulo Correia da Conceição 16 30º 

Gildacy Bastos de Jesus 16 31º 

Eliade Nascimento de Araújo 16 32º 

Gerusa Nascimento Lima Silva 15,9 33º 

Laudenildes Lima dos Santos 15,7 34º 

Zeane de Souza Nascimento 15,7 35º 

Juciene Araujo da Silva 15,6 36º 

Carlos Alexandre dos Santos 15,5 37º 

Evanilda Pereira dos Santos  15,5 38º 

Jailma Oliveira de Almeida 15,5 39º 

Vigna Dias de Oliveira 15,5 40º 

Neissimone Mota Araujo Santos 15,5 41º 

Aderlania Alves dos Santos Souto 15,3 42º 

Alice dos Santos Oliveira 15 43º 

Juciane Maciel de Oliveira 15 44º 

Samara de Souza Carneiro 15 45º 

Valciane Silva de Oliveira 15 46º 

Mariluce da Silva Barbosa 15 47º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

10 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Rafaela Lima Viana 15 48º 

Aline da Silva Santos Moreira 14,8 49º 

Rosania das Virgens Araujo Santos 14,5 50º 

Ádila dos Santos Silva Duarte 14,5 51º 

Sidamara Ribeiro dos Santos 14,5 52º 

Gabriela Carvalho Barreto  14,3 53º 

Iracema Almeida dos Santos 14,2 54º 

Valdete Adeirla dos Santos Simões Araujo 14 55º 

Luciana Carneiro Mota 14 56º 

Alexsandra Silva Nacimento 14 57º 

Sany Almeida Neves 13,9 58º 

Geisiane dos Santos Silva 13,7 59º 

Núria Mariana Campos Nunes 13 60º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 60 professores 

 

 

PROFESSOR DE INGLÊS 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Lavine Lima Silva Cunha 17,5 1º 

Cesar de Jesus Silva Filho 15,7 2º 

Dorian da Silva Santana 15 3º 

Ilze de Oliveira Souza Dias 14,8 4º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 04 professores 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

11 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

 

 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Danubia Carneiro Lopes 17,2 1º 

Gerusa Nery Silva Carneiro 17 2º 

Edna Nascimento de Lima 16,5 3º 

Aurea Aragão de Oliveira 15,5 4º 

Leivia Araujo da Silva 15,5 5º 

Vanicleia do Carmo Lima 14,7 6º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 06 professores 

 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Manoel Vinícius Guimarães Oliveira 17,2 1º 

Iracema Lopes Alves 16,9 2º 

Kattylane Araujo Silva 16,9 3º 

Telkia da Cunha Dias Magalhães 16,9 4º 

Maiane Lima Viana 16,5 5º 

Noberto Lopes de Oliveira 15,6 6º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 06 professores 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

12 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Silene de Oliveira Santos 15,6 1º 

Maria José de Souza Firmo 14,5 2º 

Ely Makeise Araujo dos Santos Martins 14 3º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 03 professores 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Rafael de Jesus Santos 17 1º 

Rose Kelly Guimarães Ribeiro 16,5 2º 

Manoel Messias de Melo Filho 16 3º 

André Luís Cruz Santos 16 4º 

Lucileide Macedo da Silva Guimarães 16 5º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 05 professores 

 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Milena Soares Cardoso 17,7 1º 

Geane Machado Araújo 17,5 2º 

Ana Caroliny Lima de Oliveira 17 3º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 03 professores 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

13 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Lindomar Silva Carvalho 17,8 1º 

Marivaldo Araujo de Andrade 14,5 2º 

Gêisy Magalhães Oliveira Nery 14 3º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 03 professores 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Sirleide Oliveira Santos 15,3 1º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 01 assistente social 

 

 

 

PSICÓLOGO EDUCACIONAL 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Albert Henrique de Jesus Silva 19 1º 

Jocledson dos Santos Barreto 18,2 2º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 02 psicólogos educacionais 

 

 

 

NUTRICIONISTA 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Mairla Laura dos Santos Mota 19 1º 

Katia Aparecida Oliveira da Cunha 18 2º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 02 nutricionistas 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

14 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

 

FISIOTERAPEUTA 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Felipe Araujo Campos de Oliveira 16 1º 

Rayssa Pereira Bemvenuto 15,5 2º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 02 fisioterapeutas 

 

 

 

 

PROFESSOR DE LIBRAS 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Gerusa de Jesus Cunha 16 1º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 01 professor 

 

 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Eliana Oliveira dos Santos 17,5 1º 

Aline Souza de  Oliveira 17,4 2º 

Camila Silva Dias 17 3º 

Maria Neide Silva de Miranda 17 4º 

Marli dos Santos Oliveira 17 5º 

Eliana dos Santos Costa 17 6º 

Oraine de Lima Oliveira 17 7º 

Maria Aparecida Brandão Silva 16 8º 

Marileide Santana da Silva 16 9º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

15 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Alisson Queiroz dos Santos 15,8 10º 

Adelia Pinho Angelo 15,5 11º 

Aike de Santana Santos 15,5 12º 

Ana Rita de Jesus Santos 15,5 13º 

Andreia da Silva Oliveira 15,5 14º 

Josiane Gonçalves Cerqueira 15,5 15º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 15 auxiliares 

 

 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Lusiene da Silva Santos Silva Carvalho 19,5 1º 

Rosenilda de Jesus Silva Peixinho 18,2 2º 

Idma Santana Silva 17,5 3º 

Joana Oliveira Santos 17,5 4º 

Geosilanea Pinheiro de Jesus 17 5º 

Joelma Santos Lima 17 6º 

Lucidalva da Silva 17 7º 

Sabrina Moreira Gordiano da Silva 17 8º 

Jorgina dos Santos Moraes 16,5 9º 

Deane Almeida dos Santos 16 10º 

Edinalva Santos de Jesus 16 11º 

Janete da Cunha Oliveira 16 12º 

Lucinete de Oliveira Santos 16 13º 

Maria Luiza da Silva Lima 16 14º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

16 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Merilande Cerqueira Borges 15,8 15º 

Clea Oliveira Nascimento 15,6 16º 

Lucineide de Jesus Silva 15,5 17º 

Elivone Araujo dos Santos 15,2 18º 

Patricia de Souza Araujo 15 19º 

Valdete de Souza Carneiro 14,9 20º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 20 auxiliares 

 

 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Tony Sandro Almeida Mota 18 1º 

Antonio Lopes da Silva Neto 17,5 2º 

Daniela da Silva Moura 17 3º 

Morgana dos Santos Barreto 17 4º 

Marcus Vinicius Lopes do Nascimento 16,5 5º 

Matheus Souza de Lima 16,5 6º 

Iara Andrade de Oliveira 16 7º 

Geiza de Oliveira Rodrigues 15,3 8º 

Marina dos Santos Silva 15 9º 

Alecio Rodrigues Araujo 14,5 10º 

Vinicius Costa Nery 14,5 11º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 11 auxiliares 

 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

17 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

DIGITADOR 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Nadson Reis Mota 19 1º 

Isaac Newton Bandeira Oliveira 16,5 2º 

Joyce Rosyane de Oliveira 16,5 3º 

Ludmila Cunha de Almeida 16 4º 

Caroline de Jesus Carneiro Lima 15,8 5º 

Lucas dos Santos Ferreira 14,5 6º 

Lincon da Silva Araujo 14,3 7º 

Crislane Alves do Carmo 14 8º 

Claiângela da Silva Barbosa 13,5 9º 

Geciane de Lima Santos  13,5 10º 

Leila Gonzaga Oliveira 13 11º 

Sávio Pereira do Nascimento 12,8 12º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 12 digitadores 

 

 

 

 

AUXILIAR DE CLASSE 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Almirete Lopes Araujo de Oliveira 19,5 1º 

Edileuza Gonçalves de Oliveira 19,3 2º 

Samile Oliveira da Silva 18 3º 

Rilziane Cardoso de Jesus 17,9 4º 

Larissa Gabriele Santos Santana Oliveira 17,8 5º 

Maqueline Simões da Silva Araujo 17,5 6º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

18 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Nilza Pereira dos Santos Souto Lopes 17,5 7º 

Jucicleide de Oliveira Cunha Costa 16,8 8º 

Eliane Oliveira Souza Simões 16,5 9º 

Daniela dos Santos Silva 16,3 10º 

Luiza Evangelista da Silva 16,3 11º 

Lorena Lais Araujo Lopes  16 12º 

Claudiele da Silva Barbosa 15,5 13º 

Dejanira Dantas de Souza Silva 15,5 14º 

Nayla Rodrigues de Araujo 15,5 15º 

Wziene Lima dos Reis 15,2 16º 

Taline Viana de Araujo 15,1 17º 

Hiviny Jackeline Sena Costa Mascarenhas 15 18º 

Maria Gorete Das Virgens Lopes 15 19º 

Maria Nelci de Oliveira Andrade 15 20º 

Vanusa Ferreira de Lima 14,8 21º 

Ana Paula da Silva Santos 14,5 22º 

Camila Ramos Gordiano 14,5 23º 

Helayne de Oliveira Gordiano 14,5 24º 

Marcia Ferreira Araujo 14,5 25º 

Maviane da Silva Amorim 14,5 26º 

Rosy Kely de Oliveira Lima 14,5 27º 

Silvanete dos Santos Xavier de Lima 14,5 28º 

Yone Ferreira da Silva  14,5 29º 

Adelma Araujo Oliveira 14,5 30º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 30 auxiliares 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

19 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

 

MEDIADOR EDUCACIONAL 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Daisângela Silva 18,5 1º 

Jeane da Silva Oliveira Santos 18,5 2º 

Lucineide Guimaraes Calixto 17,5 3º 

Lindinalva Simões dos Reis 17 4º 

Mainara da Silva Goes 16,9 5º 

Daniela Evangelista da Silva 16,5 6º 

Elzeane Ferreira dos Santos 16,3 7º 

Larissa Oliveira dos Santos 15,9 8º 

Mabiane Santos de Oliveira 15 9º 

Laila Rebeca de Jesus Oliveira Araujo 14,5 10º 

Geiza da Silva Lima 14 11º 

Andreia da Silva Alves 13,5 12º 

Tifani da Anunciação Santos 12,7 13º 

Sandy de Almeida Santos 12 14º 

Kaylane dos Santos Silva 10,75 15º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 15 mediadores 

 

 

 

CUIDADOR EDUCACIONAL 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Elaine Santos Silva 11 1º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 01 cuidador 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

20 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

 

 

PORTEIRO ESCOLAR 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Márcio Luiz Rodrigues dos Santos Júnior 17 1º 

Eusimar Oliveira Santos 16,5 2º 

Adrion da Silva Araujo 16,3 3º 

José Milton Carneiro 15,8 4º 

Erismagno de Carvalho Oliveira 15,5 5º 

Lucinelma de Oliveira Araujo 15,5 6º 

Geverton de Oliveira Santos 15,4 7º 

Germano Amaral Oliveira 15 8º 

Nerivaldo de Carvalho Santos 14,3 9º 

Victor Chaves Muniz 14 10º 

Ataides do Carmo Santos 13,7 11º 

Diego Silva Batista 13,5 12º 

Janderson Silva Guimarães 13,5 13º 

Iranildo dos Santos Araujo 13,5 14º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 14 porteiros 

 

 

 

VIGILANTE 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Eujackson dos Santos Araujo 18,7 1º 

José Valdo da Cunha Santos 17 2º 

Luan da Silva Santos 16,5 3º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

21 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Jorge Jonatan da Silva França 15,5 4º 

Rawand de Oliveira Santos 15 5º 

Elismaria de Oliveira Silva 14,5 6º 

Edinelson Murici da Silva 14 7º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 07 vigilantes 

 

 

 

MOTORISTA 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

José Claudio Silva Araujo 18,5 1º 

Davi Silva de Oliveira 17 2º 

Erizan Silva de Oliveira 17 3º 

Angelo de Oliveira 16,5 4º 

Antonio Caeteno Fernandes Gardelio 16,5 5º 

Manoel de Oliveira Araujo 16,5 6º 

Tiago Carmo dos Santos 16,5 7º 

Joel Andrade Lima 16 8º 

Marinaldo da Silva Araujo 16 9º 

Petronilio Cunha dos Santos 16 10º 

Adeilton Oliveira Lima 15,8 11º 

Joel Francisco Xavier 15,5 12º 

Gildevan Silva de Jesus 15,3 13º 

Jader Cunha Silva 15,3 14º 

Alisson Leonardo Fagundes Santos 14,5 15º 

Gustavo Oliveira Lima 14,5 16º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

22 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Marisa da Silva Cunha 14,5 17º 

Noilton da Cunha Santos 14,5 18º 

Wesley do Carmo Cedraz 14,4 19º 

Alan Carneiro de Matos Araujo 14,3 20º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 20 motoristas 

 

 

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Claudinei Brito dos Santos 15,5 1º 

Clara Victoria Nery da Silva Santos 15,2 2º 

Vitória Lima Rodrigues 15 3º 

Tainá de Araujo Silva 13,8 4º 

Jociene de Oliveira Lopes 13,5 5º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 05 monitores do transporte escolar 

 

 

 

 

EDUCADOR SOCIAL I 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Solange de Oliveira Santos e Santos 17,4 1º 

Carolina Mota dos Santos 17,3 2º 

Fernanda Lima de Araujo 17 3º 

Geslaine Anunciação dos Santos 17 4º 

Valdemia de Jesus Barauna 16 5º 

Esmeralda Silva Moraes 15,5 6º 

Nadia Larissa dos Santos Oliveira 15,5 7º 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

23 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 
Prefeitura de Valente 
Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000 

 

Alcione Cosmelita da Silva  14,5 8º 

Judite Silva dos Reis Pinho 14 9º 

Anaelia Bispo da Silva 11,5 10º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 10 educadores 

 

 

 

EDUCADOR SOCIAL II 

 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Ananda Araújo 18,3 1º 

Deise Araujo dos Santos 17,5 2º 

Geisa de Oliveira Barbosa 16,4 3º 

Ivan Pedro dos Santos Silva 16 4º 

Fernanda de Araujo Lopes Gomes 13,8 5º 

Jacksana Kennia de Souza Ferreira 13,5 6º 

Liara Calixto da Silva 13,3 7º 

Valdirene Oliveira dos Santos 13,2 8º 

Gustavo dos Santos Silva 12,9 9º 

Vanuza Santos Silva 12,6 10º 

Luana dos Santos Silva 11,5 11º 

Jandra Rodrigues Garcês 10 12º 

Quantidade de Vagas Imediatas: 12 educadores 

 

 

  VALENTE – BAHIA, 04 DE ABRIL DE 2022. 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2022-04-04T17:37:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




